РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

          27.11.2012г. № 07                                                                р.п.Жигалово

          О внесении изменений в Решение Думы

          Жигаловского МО от 25.11.2009г. № 87

          «Об установлении и введении в действие

          земельного налога на территории

          Жигаловского муниципального образования
        В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ​ления в Российской Федерации»,   Налоговым Кодексом Российской  Федерации, руководствуясь Уставом Жигаловского му​ниципального образования,
Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1. Внести следующие изменения в решение Думы Жигаловского муниципального образования от 25 ноября 2009 года № 87 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Жигаловского муниципального образования»:
а). пункт 11 исключить;

б). пункт 13 изложить в новой редакции:

«13. Налогоплательщики, являющиеся физическими лицами, уплачивают налог на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом. Срок уплаты налога для налогоплательщиков – физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, устанавливается не позднее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
2. Решение опубликовать в газете «Ленская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013года, но не ранее, чем по истечении месяца со дня официального опубликования.
Глава  Жигаловского МО                                                               Э.Р.Кузнецова